

Arehucas Fresier Strawberry taste 37.5%0.7l

» Pálenky » Třtinové



EAN

8410382001342

Kód produktu

RU017516

Freisier je vyroben z kombinace červeného ovoce a nádechu třešňového květu, které pocházejí z ostrovů. Má třešňově červenou barvu a jahodové aroma.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Arehucas Fresier Strawberry taste 37.5%0.7l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Destilerias Arehucas, založená v roce 1884, se věnuje výrobě široké škály rumů, lihovin a likérů. Společnost je nejznámější pro svůj výběr rumů pro všechny chutě. Romy zrají ve světově proslulém 100 let starém rumovém sklepě Arehucas, který obsahuje více než 6000 sudů z amerického dubu. Tyto 200 nebo 400 litrové sudy obsahují řadu rumů, lihovin a likérů různého stáří. Zlaté romy Arehucas zrají 1 rok, 7 let a 12 let, maximálně 20 let. Nejdůležitější sud ve sklepě je podepsán současným králem a královnou Španělska. Destilerias Arehucas má velký titul Royal House Supplier. Doživotní službu udělila rakouská královna Maria Cristina dne 4. července 1892. Odborná výroba ušlechtilých rumů, lihovin a likérů Arehucas je založena na kombinaci jejich historie a tradice více než 125 let, jemné dovednosti mistrů destilátorů Arehucas a nejmodernějších průmyslových technik a nejmodernější stáčírny. Arehucas je již několik desetiletí jedním z nejpopulárnějších výrobců rumu a nejprodávanějších značek na Kanárském souostroví.

Hlavní parametry

Značka	Arehucas
Druh	likér na bázi destilátu z cukrové třtiny
Detail	ochucený třtinový destilát
Původ	Grand Canaria, Kanárské ostrovy, Španělsko
Barva	růžová & rosé & pink
Příchuť	Jahody
Charakter	ovocný, sladké & Dolce & Doux & zbytkový cukr nad 45 g/l
Alkohol ABV	37,50 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	lihovina
Složení	voda, třtinový destilát, cukr, přírodní aroma
Výrobce	Destilerías Arehucas, Lugar Era de San Pedro, 2, 35400 Arucas, Las Palmas, Španělsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.